
県大会参加チーム各位様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成 27 年 9 月　吉日

埼玉県ミニバスケットボール連盟

理事長　有　賀　千　歳

競技委員長　岩　本　健　司

埼玉県ミニバスケットボール大会代表者会議開催について

平素より当連盟の活動にご協力を賜りまして、この場を借りまして御礼申し上げます。

この度は、県大会出場おめでとうございます。

本大会開催にあたりまして、参加チームにご参集頂きまして円滑に開催できますように

大会上の注意事項の周知、連絡等を以下の日時で行いたいと思います。

ご多忙とは思いますが、ご参集の程お願い致します

記

１．日　時：平成 27 年 10 月 17 日(土)　受付 18;30　開始 19:00

２．会　場：さいたま市西部文化センター　1F　多目的ホール

〒331-0052

さいたま市西区三橋 6 丁目 642-4

URL: http://www.saitama-culture.jp/seibubunka/

３．提出物：①　県大会記念 T シャツ＆トレーナー申込書

　　　　　　②　①の代金

　　　　　　③　県大会参加費　5000 円

　　　　　　　　※②、③は必ず釣銭のないように準備をお願い致します。

【注意事項】

・時間厳守で行いますので、余裕をもってお越し頂きますようにお願い致します。

・万が一、間に合わない場合は必ず地区責任者と下名へ連絡頂きますようにお願い致します。

・無断で遅刻・欠席の場合は、参加意思がないものと判断し、参加取消になる場合がございます。

　　・車での来場は、センター駐車場もしくは近隣の有料駐車場をご利用下さい

＜問合せ連絡先＞

競技委員長　　岩　本　健　司　　e-Mail　　smbba-kyougi@zmail.plala.or.jp

mailto:smbba-kyougi@zmail.plala.or.jp
http://www.saitama-culture.jp/seibubunka/

